АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2017г.                            с.Ускюль                                           № 17

О назначении ответственного за  регистрацию ТОС на территории муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В целях организации территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 1.Назначить специалиста Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области Белоус Анастасию Владимировну ответственным за регистрацию территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального образования  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области Колтышева С.К.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                             С.К.Колтышев